Te vos syno Ipatos enaxoros Avcoyenc άναγναξ S. Ignatii Episcopi Antiocheni, quæ extant omnia, in duos libros distincta. Quorum prior continet epistolas geminas (*septem*) alter (*quingue*) supposititas (*græcæ*), cum xii exercitationibus in eundem Ignatium pro antiquitate catholica adversus Baronium et Bellarminum. Auctore Nicolao Vedelio. Accessit versio latina (*Mestru*), ab eodem emendata, cum eiusdem apologia pro Ignatio et appendice notarum criticarum, ac indice quadruplici. Genevæ, apud Viduam et Hæredes Petri de la Rouerie, m. dc. xxiii, 4°.

Joseph Gerhardi Disputationes theologicæ in quibus dogmata Papsalia, juxta seriem Bellarmini εντροπιον expendantur. Jenæ, 1629 et 1655, 4° — Disputationum Decades tres, in quibus Orthodoxæ doctrinæ veritas ex ipso Bellarmino confirmatur. Jenæ, 1633. — Bellarminum orthodoxis testis, hoc est catholica et evangelica veritas præcipuis quibusdam articulis cum Romano-

catholicis ecclesiae nostrae controversis ex ipsomet Bellarmino ostensa. Jenae, 1634, 1658, 4°. — Iterum XXX Disputationibus propositis. Jenae, 1688, 4°.

Joh. Georgii Dorschei Vindiciae et Animadversiones, ad Rob. Bellarmini Card. in IV Tomis Controversarium factas Allegationes, ex Exodi Mossicæ Cap. I, II, III et IV. Cum duabus Dissertationibus preliminaribus. Argentorati, 1630, 1659, 4°. — Sylloge vindiciarum ad Bellarminum ex Genesi et Exodo. Argentine, 1638, 1656, 4°.

La papesse Jeanne ou dialogue entre un protestant et un papiste, prouvant manifestement qu'une femme nommée Jeanne a été pape de Rome, contre les suppositions et objections faites au contraire par R. Bellarmin et C. Baronius, cardinaux, Florimond de Raimond et autres écrivains papistes. Sedan, 1633, 8°. (Ouvrage de A. Cooke, traduit de l'anglais par Jean de La Montagne, ministre protestant.) (Hang.) — Londres, 1625, Laurentius Olai Vallius: Disputationes de Papistica religione deserenda et Lutherana amplectenda; item de Principio ex quo Lutherani contra papistas disputant, habitæ pro introitu ad Bellarmini refutationem. Upsalæ, 1635, 8°. — Disputationes contra Rob. Bellarminum. Upsalæ, 1635, 8°.

Thomas Aquinas exhibitus Confessor veritatis Evangelicæ Confessionis Augustanæ, juxta controversias Cardinalis Bellarmini examinatus a Georgio Dorscheo. Francofurti, Nicol. Schuman, 1656, 4°.

Andreae Willetti Disputationes Theologicæ contra Rob. Bellarminum. Lugduni Batavorum, 1648, 8°.

C. Vorstius, index errorum ecclesiarum ex IV tomis disputat. R. Bellarmini. Amstelodami, 1654.

Ad Roberti Bellarmini disputationes theologicas de rebus in Religione controversis Responso Lamberti Danesi. Genève, sumptibus Joan. Antonii et Samuelis de Tournes, 1654, 8°, 2 vol.